
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: RUA PENHA, 99

VILA VASSALO, MINDURI - MG

CNPJ: 17.954.041/0001-10

Telefone: (35) 3326-1291

E-mail: municipio@minduri.mg.gov.br

Processo n° 059/2023

Convite n° 003/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada e do ramo pertinente para a prestação de serviços de alimentação,

hospedagem e organização do evento “Expo Minduri 2023”, conforme exigências do edital e documentos em anexo,

que são parte integrantes desta Carta Convite nº 003/2023.

Adjudicação

A Prefeitura Municipal de Minduri-MG, por meio da Comissão de Licitação no uso de suas atribuições legais e

com fulcro no artigo 38, VII, da Lei nº. 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta na ata de julgamento das

propostas lavrada pela Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: ADJUDICAR o procedimento licitatório na

modalidade Carta-Convite, tipo Menor Preço Global conforme Termo de Referência.

FELIPE DAVID DE CARVALHO 01180973690-ME - CNPJ: 13.201.302/0001-70
Número Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E

ORGANIZAÇÃO DO EVENTO “EXPO MINDURI 2023”,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE

REFERÊNCIA. 

- PS 1,0000 38.000,0000 - 38.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 38.000,00

MINDURI, 20 de Junho de 2023.

LUANA PEREIRA DE SOUZA 
PRESIDENTE DA CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: MARIA CAROLINA de S. OLIVEIRA 20/06/2023 13:39:10 0,17

http://www.tcpdf.org

